דברת - שופטת

המערער: רון פרידמן

ע"י ב"כ עו"ד ע. קורנגוט

נגד

המשיב: קצין התגמולים

ע"י ב"כ עו"ד א. דפנה מטעם פמ"ד

מיני-רציו:

\* תגמולים – נכי צהל – מחלה שנגרמה עקב השירות

\* תגמולים – נכי צהל – קשר סיבתי

\* תגמולים – נכי צהל – ערעור

ערעור נגד החלטת ועדת ערעור לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) תשי"ט-1959 [נוסח חדש] (להלן: החוק), לפיה נדחתה תביעת המערער להכיר בו כנכה. השאלה שעמדה להכרעה בפני הועדה היתה האם ישנו קש"ס בין כאבי הברכיים מהם סובל המערער לבין תנאי שירותו.

בית-המשפט המחוזי קיבל את הערעור ופסק כי:

עת כניסתו לשירות צבאי לא סבל המערער מכאבים והתקבל לסיירת הצנחנים. הוא השקיע בטירונות.

החוק הינו חוק סוציאלי. המדיניות אינה לקבל כל תביעה של חייל. אך אל לצבא לנהוג בניגוד לתכלית החוק אלא עליו לגלות גמישות ורוחב לב ולשאת על כתפיו הרחבות באחריות למצבו של כל חייל וחייל על הייחוד שבו.

## פסק דין

### השופט נ. הנדל:

1. מונח בפנינו ערעור נגד החלטת ועדת ערעור לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) תשי"ט – 1959 [נוסח חדש] (להלן: "החוק"), לפיה נדחתה תביעת המערער להכיר בו כנכה.

בעיקרי הטיעון שהוגשו ע"י המשיב מציין בא כוחו כי השאלה שעמדה להכרעה בפני הועדה היתה "האם ישנו קשר סיבתי (כמשמעותו בסעיף 1 לחוק הנכים) בין כאבי הברכיים מהם סובל המערער לבין תנאי שירותו של המערער". הצגת הדברים מקובלת עלי.

הייתי ממליץ לחייב את המשיב בהוצאות המערער ושכ"ט עורך דין בשני ההליכים בסך – 7,500 ש"ח להיום.

נ. הנדל – שופט

**ס. הנשיא י. טימור:**

אני מסכים.

י. טימור – ס. נשיא

אב"ד

**השופטת ש. דברת:**

אני מסכימה.

ש. דברת – שופטת

לכן הוחלט כאמור בפסק דינו של כב' השופט נ. הנדל.

י. טימור 54678313-1188/04

**ניתן היום י"ז בתמוז, תשס"ו (13 ביולי 2006) בהעדר הצדדים.**

ש. דברת - שופטת

נ. הנדל – שופט

י. טימור – ס. נשיא

אב"ד

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה